PORTARIA N.º: 063/DETRAN/CONJUR/2001.

O DIRETOR GERAL DA DIRETORIA DE

TRÂNSITO DO ESTADO DE SANTA CATARINA,

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Credenciar temporariamente a psicóloga, INESSA

SCHMIDT KÜRTEN, CRP n.º 12/02442, como

psicóloga responsável pela avaliação psicológica e

como psicóloga perita examinadora de trânsito, para

atuar junto à Ciretran de Braço do Norte, tendo em

vista o afastamento do membro DENISE EUGÊNIA

ZUMBLIOK GONÇALVES, que licenciou-se em

caráter indeterminado.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Florianópolis, 10 de dezembro de 2001.

ADEMIR SERAFIM

Delegado de Polícia

Diretor Geral